2

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 04.03.2021 г. № 7                                                            п. Никульское

О внесении изменений в Порядок приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 г. N 2352 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 г. N 806», Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Порядок приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 05.03.2020 № 6, изложив часть 4 в следующей редакции:
«4. Планирование приватизации муниципального имущества

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Чебаковского сельского поселения (далее - Прогнозный план) разрабатывается в порядке, установленном Правительством Российской Федерации.

Разработка проекта Прогнозного плана осуществляется Администрацией Чебаковского сельского поселения на основании предложений Главы Чебаковского сельского поселения, юридических лиц, граждан и в соответствии с программами и задачами, определенными органами местного самоуправления Чебаковского сельского поселения.
Прогнозный план утверждается Муниципальным Советом Чебаковского сельского поселения сроком на один год не позднее 10 рабочих дней до начала соответствующего года.»
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                           _____________ А.И.Куликов